
 
UCHWAŁA Nr XXXIX/304/09 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,          
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165 a i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                  
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r.             
w sprawie budżetu gminy na 2009 r. poprzez: 
 

a) zmniejszenie dochodów o 1.780.373  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 
b) zmniejszenie wydatków o 3.204.789  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 
c) zmiany w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, 

 
d) zmiany w załączniku Nr 3 a – Zadania inwestycyjne w 2009 r. wydatki w wysokości 7.416.926,58 złotych, 
 
e)  zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy  

strukturalnych i funduszu Spójności, wydatki w wysokości  60.634  zł, 
 

f) zmiany w załączniku Nr 5 – Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2009 r. – 
przychody i rozchody budżetu, 

 
g) zmiany w załączniku Nr 9 – Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków rachunku 

dochodu własnych na 2009 r. 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi, 
 

 - dochody                                                                     26.475.078,58  zł 
        z tego   dochody bieżące                                          23.159.228,58 zł 
                     dochody majątkowe                                        3.315.850 zł 

 - wydatki                                                                        31.116.097,58 zł 
         z tego wydatki bieżące                                              23.139.219 zł     
                    wydatki majątkowe                                           7.976.878,58 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 4.641.019 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.760.837 zł. 
 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.064.057 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

    
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIX/304/09 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 

Dochody 
 W dziale 010 rozdział 01010 zwiększenie na paragrafie 6280 o 180.000 zł z tytułu pozyskania środków na realizację 
inwestycji budowa wodociągu w Kramarzenie oraz zmniejszenie na paragrafie 6298 o 1.472.073 zł w związku                         
z przesunięciem realizacji inwestycji na rok 2010 (budowa kanalizacji w Kramarzenie). 
W dziale 600 rozdział 60016 zmniejszenie planu dochodów na paragrafie 6330 o 58.300 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 96/2009 z przeznaczeniem na budowę drogi Księży Dwór – Wysoka. 
W dziale 756 rozdział 75618 na paragrafie 0460 zwiększenie o 70.000 zł. 
W dziale 921 rozdział 92109 zmniejszenie dochodów na paragrafie 6298 o 500.000 zł z powodu przesunięcia realizacji 
inwestycji na rok 2010 (remont świetlicy w Gnojnie). 
 
Wydatki 
W dziale 010 rozdział 01010 zmniejszenie na paragrafach 6058 o 1.434.798 i 6059 o 910.075 zł, w związku z przesunięciem 
realizacji inwestycji o nazwie „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami dla wsi Kramarzewo    
na następny rok budżetowy. Zaplanowanie na § 6050 na dokumentacje na w/w inwestycję 10.934 zł. 
W dziale 700 rozdział 70005 przesunięcia między paragrafami: 

• § 4110 zwiększenie o 500 zł, 
• § 4120 zwiększenie o 300 zł, 
• § 4610 zmniejszenie o 800 zł. 

W dziale 750 rozdział 75023 zmiany na paragrafach: 
• § 4750 zwiększenie o 1.400 zł, 
• § 6060 zmniejszenie o 1.400 zł. 

W dziale 750 rozdział 75095 zwiększenie o 9.000 zł na diety dla sołtysów. 
W dziale 754 rozdział 75416 zmiany na paragrafach: 

• § 4270 zwiększenie o 2.000 zł, 
• § 4300 zmniejszenie o 2.000 zł. 

W dziale 801 zwiększenie planu o 16.000 zł na bieżące utrzymanie szkół. 
Rozdział 80101: § 3020 zwiększenie o 1.575 zł, § 4010 zwiększenie o 486,43 zł, § 4110 zwiększenie o 88,81 zł,§ 4120 
zwiększenie o 29,24 zł, § 4210 zwiększenie o 4.988,52, § 4360 zwiększenie o 100 zł. 
Rozdział 80104: § 4210 zwiększenie o 3.000 zł, § 4300 zwiększenie o 6.000 zł. 
Rozdział 80146: § 4300 zmniejszenie o 268 zł. 
W dziale 92109 zmniejszenie wydatków o 895.850 zł tj: § 6058 zmniejszenie o 500.000 zł i § 6059 zmniejszenie 395.850 zł 
dot. zadania „Remont świetlicy w Gnojnie”. 
 

 


